
GOLF2all ApS

CVR-nr.: 39301431

Karrebækvej 461
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/07/2024

Morten Schou
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GOLF2all ApS
Karrebækvej 461
4700 Næstved

CVR-nr.: 39301431
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er salg af sportsartikler til golf

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 16 t. kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet at selskabet ikke længere har fysiske butikker, hvorfor at selskabets aktiviteter vil være begrænset og primært bestå i at afhænde varelager til bedst mulig pris. Da varelager primært består af sæsson varer, vil værdien hurtigt blive begrænset.

Der er i den henseende derfor afskrevet ekstraordinært på varelager.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		1.167.454	1.020.174
Vareforbrug		-1.089.569	-769.963
Andre eksterne omkostninger		-32.588	-33.230
Bruttoresultat		45.297	216.981
Lønninger		-216.831	-192.027
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-2.048	-1.779
Resultat af ordinær primær drift		-173.582	23.175
Andre finansielle omkostninger		-18.165	-6.381
Ordinært resultat før skat		-191.747	16.794
Skat af årets resultat		42.184	-3.695
Årets resultat		-149.563	13.099
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-149.563	13.099
I alt		-149.563	13.099

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.048
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	2.048
Anlægsaktiver i alt		0	2.048
Råvarer og hjælpematerialer		550.763	619.955
Varebeholdninger i alt		550.763	619.955
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.119	31.987
Tilgodehavende skat		16.990	10.000
Andre tilgodehavender		84.450	59.684
Tilgodehavender i alt		134.559	101.671
Likvide beholdninger			33.297
Omsætningsaktiver i alt		685.322	754.923
AKTIVER I ALT		685.322	756.971

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		105.378	297.125
Egenkapital i alt		155.378	347.125
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	59.574
Leverandører af varer og tjenesteydelser		173.848	
Skyldig selskabsskat			3.695
Skyldig moms og afgifter		64.287	36.802
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	3.145	360
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		288.664	304.215
Deposita		0	5.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		529.944	409.846
Gældsforpligtelser i alt		529.944	409.846
PASSIVER I ALT		685.322	756.971

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023 kr.	2022 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	2048	1779
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>2048</u>	<u>1779</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	22.595
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	22.595
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	--20547
Årets afskrivning	0	0	-2048
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-22595
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 500 aktier a 100 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste seks regnskabsår:	
Aktiekapital 08.02.2018.	50.000
Tilgang 31.12.2023, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	50.000

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2023
	kr.
A-Skat & Am	0
ATP	3145

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret